uRl
SPAN N U N GS-STROIN.WIDE RSIAN DS.MESSGT RAT
GesomlmeBbereiöe')
Wedral:ponnung
llllmV...3kV
30Hz...2ll0MHz
Wedr:eldrom
rm4...rA

Gewicht
Beschriftung
Bestellbezeichnung
Mitgeliefertes Zubehör .
(im Gercitepreis eingeschlossen)
r 00:r
r 000 Ma
t6alo
50 kv
2nA...lA
0. . . 0,1/l/10/100/300 sA
I/3/t 0,a0i 100,€00/1000 mA
t 3o/o v. E.
Telefonbuchsen 4 mm, golvonisch schwebend
1 V bei Vollousschlog
300v-
5s)...1000Ma
5.. . 1000 a/10 ko/l Mo
l0 Moi r 000 Ma
t 100/o v. Mitlelwert
t 5olo v. Mittelwert
t l0o/o v. M., zusötzlich einer Meßunsicherheil
von !20/o
Telefonbuchsen 4 mm, golvonisch schwebend
(3 mW
+10 ... +35 C
115/125t220n35V -]li';,47 .. .63 Hz (18 VA)
286 x227 x266 mm (R&S-Normkosten Größe 35)
10 ks
deulsch
) Sponnungs-Slrom-Widerstonds-Meßgercit
Typ URI BN 1050
H F-Tostkop{ BN 10501
Erdschelle BN 1050]-3
Hqkenhülse BN 10 501-1,]
Lötsteckhülse 10 50] -'1 2
TELEX 0523703
Empf ohlene Ergönzungen
(gesondert zu bestellen)
HF-Tostkop{-Vorsteckteiler BN I 0502
30-kV-Gleichsponnungsiosler BN 1 0503
Gleichsponnungsloster BN l0 504
Anderunaef, isbesondere solche, dre durch de. lechfischen Foftschr tt bedlngl sind, !orbeholien
B0HDE & SCHWABZ . 8000 MÜNCHENS . MÜHLD0RFSTR.I5' TEL.[081])40ls8l
Prlnled in Wester. GermonYr05 000
766 (B)